Директору
ООО УК «ЖК Статус Комфорт»
[bookmark: _GoBack]Рудь Д.Н.

От ____________________
Собственника жилого помещения №
По адресу: г. Воронеж, Московский пр-т 48 А кв. _____

________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон  _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, произвести опломбировку/распломбировку (ненужное зачеркнуть) индивидуального прибора учета холодного водоснабжения/горячего водоснабжения/электрической энергии ( ненужное зачеркнуть) в связи с _______________

_____________________________________________________________________________

_________________ ( указать причину).

Дата_________________________

Подпись_____________________